
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 

 

 COMUNICADO OFICIAL Nº 086 
 
 
Para conhecimento dos Clubes filiados, Órgãos da Comunicação Social e demais 
entidades interessadas se divulga o calendário do: 
 
 
 
 
 
 

1º  TORNEIO DISTRITAL 
 

INFANTIS SUB/12 
 

SÉRIE D - REFORMULADA 
 

FUTEBOL DE SETE 
 

2010/11 
 
 
 
 

ooooo00000ooooo 
 
 
 
 
NOTA: 
 
 CHAMAMOS A ESPECIAL ATENÇÃO AOS CLUBES PARTICIPANTES NA PROVA, PARA QUE 
CONFIRAM OS JOGOS, JORNADA A JORNADA E EM CASO DE SIMULTANEIDADE DE JOGOS 
NO MESMO CAMPO, INFORMEM OS SERVIÇOS DA A.F. LEIRIA. 
 
 
 
Leiria e Secretaria da Associação de Futebol, 16 de Novembro de 2010. 
 
 
 

A DIRECÇÃO DA A.F. LEIRIA 
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2010 11/Época de

16-NOVEMBRO-2010

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SERIE D

NADADOURO - CALDAS RAÍNHA

ÓBIDOS

S. MARTINHO PORTO

CALDAS DA RAINHA

CALDAS RAINHA

BENEDITA

CALDAS DA RAINHA

ATOUGUIA DA BALEIA

CAMPO ASSOCIAÇÃO C.R. NADADOURO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO N.º 2 EST.MUNICIPAL ÓBIDOS (RELVADO SINTÉTICO)

PARQUE DESP. CONCHA AZUL (TERRA BATIDA)

CAMPO LUIS DUARTE (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA (RELVADO SINTÉTICO)

PARQUE JOGOS FONTE SENHORA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO LUIS DUARTE (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO DO GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIENSE (RELVADO SINTÉTICO)

ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA NADADOURO  (3640)

ASSOCIACAO ESPEOLOGICA OBIDOS  (4708)

GRUPO DESPORTIVO CONCHA AZUL  (627)

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL COTO  (4781)

CALDAS SPORT CLUBE  (172)

ASSOCIACAO BENEDITENSE CULTURA DESPORTO  (36)

CLUBE DESPORTIVO "ESCOLA ACADEMICA FUTEBOL"  (4378)

GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIENSE  (589)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

TORNEIO DISTRITAL SUB/12

(2310)

(2620)

(2741)

(4243)

(1532)

(21)

(4243)

(2401)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

TORNEIO DISTRITAL SUB/12

 701. 04. 001

 701. 04. 002

 701. 04. 003

 701. 04. 004

 701. 04. 005

 701. 04. 006

 701. 04. 007

 701. 04. 008

 701. 04. 009

 701. 04. 010

 701. 04. 011

 701. 04. 012

 701. 04. 013

 701. 04. 014

 701. 04. 015

 701. 04. 016

 701. 04. 017

 701. 04. 018

 701. 04. 019

 701. 04. 020

 701. 04. 021

 701. 04. 022

 701. 04. 023

 701. 04. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS. ESPEOLÓGICA ÓBIDOS

GRUPO DESP. CONCHA AZUL

A.R.E.C.O. /  COTO

CALDAS SPORT CLUBE

A. C. R. NADADOURO

GRUPO DESP. ATOUGUIENSE

C.D. ESCOLA ACAD. FUTEBOL

ASSOC. BENEDITENSE C.D.

A.R.E.C.O. /  COTO

GRUPO DESP. CONCHA AZUL

CALDAS SPORT CLUBE

GRUPO DESP. ATOUGUIENSE

A. C. R. NADADOURO

ASS. ESPEOLÓGICA ÓBIDOS

GRUPO DESP. CONCHA AZUL

C.D. ESCOLA ACAD. FUTEBOL

ASSOC. BENEDITENSE C.D.

CALDAS SPORT CLUBE

A.R.E.C.O. /  COTO

GRUPO DESP. ATOUGUIENSE

A. C. R. NADADOURO

ASS. ESPEOLÓGICA ÓBIDOS

GRUPO DESP. CONCHA AZUL

A.R.E.C.O. /  COTO

A. C. R. NADADOURO

C.D. ESCOLA ACAD. FUTEBOL

ASSOC. BENEDITENSE C.D.

GRUPO DESP. ATOUGUIENSE

GRUPO DESP. CONCHA AZUL

ASS. ESPEOLÓGICA ÓBIDOS

A.R.E.C.O. /  COTO

CALDAS SPORT CLUBE

A. C. R. NADADOURO

ASS. ESPEOLÓGICA ÓBIDOS

C.D. ESCOLA ACAD. FUTEBOL

ASSOC. BENEDITENSE C.D.

CALDAS SPORT CLUBE

A.R.E.C.O. /  COTO

GRUPO DESP. ATOUGUIENSE

ASSOC. BENEDITENSE C.D.

A. C. R. NADADOURO

ASS. ESPEOLÓGICA ÓBIDOS

GRUPO DESP. CONCHA AZUL

C.D. ESCOLA ACAD. FUTEBOL

C.D. ESCOLA ACAD. FUTEBOL

ASSOC. BENEDITENSE C.D.

CALDAS SPORT CLUBE

GRUPO DESP. ATOUGUIENSE

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 20/11/2010

 02  JORNADA - 27/11/2010

 03  JORNADA - 11/12/2010

 04  JORNADA - 18/12/2010

 05  JORNADA - 15/01/2011

 06  JORNADA - 22/01/2011

20/11/2010

20/11/2010

20/11/2010

20/11/2010

27/11/2010

27/11/2010

27/11/2010

27/11/2010

11/12/2010

11/12/2010

11/12/2010

11/12/2010

18/12/2010

18/12/2010

18/12/2010

18/12/2010

15/01/2011

15/01/2011

15/01/2011

15/01/2011

22/01/2011

22/01/2011

22/01/2011

22/01/2011

SERIE D

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

09:30

11:00

11:00

09:30

11:00

11:00

09:30

11:00

09:30

11:00

11:00

11:00

CAMPO N.º 2 EST.MUNICIPAL ÓBIDOS

PARQUE DESP. CONCHA AZUL

CAMPO LUIS DUARTE

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO ASSOCIAÇÃO C.R. NADADOURO

CAMPO DO GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIE

CAMPO LUIS DUARTE

PARQUE JOGOS FONTE SENHORA

CAMPO LUIS DUARTE

PARQUE DESP. CONCHA AZUL

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO DO GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIE

CAMPO ASSOCIAÇÃO C.R. NADADOURO

CAMPO N.º 2 EST.MUNICIPAL ÓBIDOS

PARQUE DESP. CONCHA AZUL

CAMPO LUIS DUARTE

PARQUE JOGOS FONTE SENHORA

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO LUIS DUARTE

CAMPO DO GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIE

CAMPO ASSOCIAÇÃO C.R. NADADOURO

CAMPO N.º 2 EST.MUNICIPAL ÓBIDOS

PARQUE DESP. CONCHA AZUL

CAMPO LUIS DUARTE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS
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TORNEIO DISTRITAL SUB/12

 701. 04. 025

 701. 04. 026

 701. 04. 027

 701. 04. 028

JOGO CLUBES

GRUPO DESP. ATOUGUIENSE

C.D. ESCOLA ACAD. FUTEBOL

ASSOC. BENEDITENSE C.D.

CALDAS SPORT CLUBE

A. C. R. NADADOURO

ASS. ESPEOLÓGICA ÓBIDOS

GRUPO DESP. CONCHA AZUL

A.R.E.C.O. /  COTO

DATA

 07  JORNADA - 29/01/2011

29/01/2011

29/01/2011

29/01/2011

29/01/2011

SERIE D

HORA

11:00

09:30

11:00

11:00

CAMPO DO GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIE

CAMPO LUIS DUARTE

PARQUE JOGOS FONTE SENHORA

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

LOCAL
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